
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 июня 2025 года                     с. Вольно-Надеждинское                                          № 349 
 
 

Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения Надеждинского 

муниципального округа на период  2020 - 2034 гг.» 
 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 № 416–ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации                       

от 5 сентября 2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (в редакции             

от 24.04.2025), Законом Приморского края от 27 мая 2025 № 789 «О Надеждинском 

муниципальном округе Приморского края», Уставом Надеждинского 

муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Надеждинского 

муниципального округа на период  2020 - 2034 гг. 

         2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящие постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

         3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

        4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

        5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Надеждинского муниципального района. 

 

Глава администрации  

Надеждинского муниципального района                                                         М.О.Якимов 

 


